

CRM Nordic ApS

c/o Simgolf, Hvidkildevej 64, 2400 København NV

CVR-nr. 36 92 03 51

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Søren List
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CRM Nordic ApS c/o Simgolf Hvidkildevej 64 2400 København NV
	CVR-nr.: 36 92 03 51
	Stiftet: 11. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren List
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og support af CRM-produkter på det skandinaviske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.457 mod -14.721 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.454 mod -434.555 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	195.457	-14.721
1 Personaleomkostninger	-341.529	-401.525
Driftsresultat	-146.072	-416.246
Øvrige finansielle omkostninger	-24.382	-18.309
Resultat før skat	-170.454	-434.555
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-170.454	-434.555
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-170.454	-434.555
Disponeret i alt	-170.454	-434.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>14.149</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.149</u>
Likvide beholdninger	<u>36.643</u>	<u>59.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.643</u>	<u>73.176</u>
Aktiver i alt	<u>36.643</u>	<u>73.176</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	60.000	60.000
3	Overført resultat	<u>-843.396</u>	<u>-672.943</u>
	Egenkapital i alt	<u>-783.396</u>	<u>-612.943</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	20.000
	Gæld til associerede virksomheder	691.932	613.492
	Anden gæld	<u>121.707</u>	<u>52.627</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>820.039</u>	<u>686.119</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>820.039</u>	<u>686.119</u>
	 Passiver i alt	 <u>36.643</u>	 <u>73.176</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	295.000	360.000
Andre omkostninger til social sikring	2.990	3.777
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.539</u>	<u>37.748</u>
	<u>341.529</u>	<u>401.525</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-672.942	-238.388
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-170.454</u>	<u>-434.555</u>
	<u>-843.396</u>	<u>-672.943</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2017 ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2017 ingen eventualforpligtelser.		
